
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico mpbatet@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 466/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2018 a
las 14:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Control de la Eficiencia Energética en la fase de Ejecución en Edificio de Banasal

Presupuesto base de licitación
Importe 2.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COMAYPA S.A.
NIF A12044970
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.662 EUR.

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oveINb3J%2BqSmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003314375 |  2018-445216 | Tue, 23 Oct 2018 14:22:50:915 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74565911311853881528159332474553228973 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oveINb3J%2BqSmq21uxhbaVQ%3D%3D

